ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - DSEI PORTO VELHO – RONDÔNIA CONVÊNIO Nº 878450/2018

8ª CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL - EDITAL Nº 03/2023 – OSSHMTJ

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos relacionados abaixo para comparecer no dia 21/06/2024 de 09:00 as 10:00, no seguinte endereço:

Rua Rafael Vaz e Silva, nº 1994 – Bairro: São Cristóvão – Porto Velho/RO

Os candidatos convocados deverão comparecer munidos dos documentos previstos no ANEXO II, conforme as disposições informadas nos itens 9 e 10
deste  edital.

CANDIDATO FUNÇÃO

GLEICIANE RODRIGUES ALVES ENFERMEIRA
SÚZYE KÉLEN MONTEIRO LOUREIRO* ENFERMEIRA

GLEICIANY DOS SANTOS PEREIRA ENFERMEIRA
WUELISON LELIS DE OLIVEIRA  ENFERMEIRO

PAMELA FRANCA DA SILVA MORAES CAMARGO PSICÓLOGA

i

i*Candidata não está apta para ser convocada, mediante item 3.22 do edital nº 03/2023: “3.22. Não poderão ser contratados em razão deste processo seletivo, os candidatos que já

mantiveram vínculo de emprego com o Hospital e Maternidade Therezinha de Jesus, independente do convênio que tenha trabalhado, que foram demitidos "sem justa causa" nos
últimos 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data da baixa em sua CTPS, bem como aqueles que tenham sido demitidos "por justa causa", independentemente do tempo da demissão
e os que atualmente estejam contratados por outro convênio.”